
ULOŽTE SVÉ POTŘEBY BEZPEČNĚ A EFEKTIVNĚ

Antibakteriální vlastnosti iontů stříbra jsou ideální 
pro veřejná místa – školky, školy a univerzity atd. 
Nanobox je určen zejména do míst, kde sterilita 
a hygiena jsou zásadní - v nemocnicích a dalších 
zdravotnických zařízení, kde je nutná jeho účinnost 
v aktivní ochraně proti virům, houbám a bakteriím, 
zejména Escherichia coli.
Ochranné boxy s ionty stříbra zabraňují aktivaci 
bakterií, mikrobů a  virů jsou součástí PVC 
materiálů, ze kterého je box vyroben, a to včetně 
zámků, rukojeti a víka. 
Uzavřená nádoba lépe uchová hygienicky čisté 
prostředí a pomáhá udržovat uložené potřeby 
antibakteriální a antimykotické. Při zavření 
a otevření Nanoboxu nedochází při přímém 
kontaktu k usazování bakterií a plísní. 

Ionty stříbra 
jsou bez zápachu, 
bezpečné pro alergiky, 
antibakteriální a oxidační 
vlastnosti dosahující 
účinnosti až 99%.

SPECIFIKACE: Údržba: vhodné do myčky  |  Teplotní limity: uložení potravin v teplotě -25 °C/+25 °C, 
pro uložení -30 °C/+90 °C i do mrazících boxů  |  Materiál: recyklovatelný polypropylen, 
BPA free – neobsahuje bisfenol A (zdravotně nezávadný), 

ANTIBAKTERIÁLNÍ BOX S OBSAHEM STŘÍBRA

obsah rozměry

3,1 l  290 × 200 × 80 mm

0,35 l 150 × 95 × 45 mm

0,5 l 150 × 95 × 65 mm

0,65 l 150 × 95 × 85 mm

2 l 195 × 150 × 110 mm

1,15 l 195 × 150 × 60 mm

Made in EU

okód popis barvabarva bal.bal
cena v Kč/kus 

(bez DPH)(b )

UOR-1313 Nanobox – antibakteriální box s madlem, 3,1 l 1× 91,74

UOR-3010 Nanobox – sada antibakteriálních boxů, 0,35 l 3× 63,64

UOR-3011 Nanobox – sada antibakteriálních boxů, 0,5 l 3× 70,25

UOR-3022 Nanobox – sada antibakteriálních boxů, 0,65 l 2× 52,07

UOR-3031 Nanobox – sada antibakteriálních boxů, 2 l 2× 81,82

UOR-3032 Nanobox – sada antibakteriálních boxů, 1,15 l 2× 68,60



Ceny uvedené v prospektu jsou doporučené prodejní ceny v Kč bez DPH za bal./ks. Tiskové chyby vyhrazeny.

kód popis barva bal.
cena v Kč/kus 

(bez DPH)

UHGK-BHMA614389 obličejová rouška 3vrstvá, jednorázová, typ IIR (EN14683) 50 ks 5,45

EN14683:2019 + AC:2019 / ISO 9001:2015TYPE IIR BFE>=98%

23 VRSTVY 50 KS17,5  ×  9,5 CM

Jednorázové roušky z netkané textilie, s kvalitními elastickými úchyty za uši a nosním 
tvarovacím drátkem na přizpůsobení obličeji. Vysoká fi ltrační schopnost i proti virům 
se zachováním vysoké prodyšnosti. 

Tato hygienická rouška je certifi kována a splňuje požadavky normy EN 14683:2019+AC – prostředek zdravotnický dle třídy I, klasifi kace II.

3vrstvá struktura zaručuje účinnou ochranu proti mikrobiálnímu 
přístupu, s efektivitou až 98 % BFE, typ IIR. Použití: jednorázové.

Rozměr roušky: 17,5 × 9,5 cm.
Balení: 50 ks.

kód popis barva bal.
cena v Kč/bal.

(bez DPH)

U22038211-14
zásobník na tekuté mýdlo a dezinfekční gel,
mechanický, 1 l, bílý 1× 412,40

U22038311-14
zásobník na tekuté mýdlo a dezinfekční gel,
automatický, 1 l, bílý 1× 825,62

OCHRANNÉ ROUŠKY 3VRSTVÉ

S AUTOMATICKÝM DÁVKOVÁNÍM
Univerzální plastový zásobník s LED indikací pro bezdotykové dávkování mýdla 
či gelu. Objem: 1000 ml. Provoz na 4 baterie (C-R14). Zajištění klíčkem. Instalace: 
pomocí samolepicích ploch na zadní straně zásobníku a montážní sady (šroubky, 
vruty součástí bal.). Barva: bílá

S MECHANICKÝM DÁVKOVÁNÍM
Praktický plastový zásobník s dávkováním pomocí tlačítka. Objem: 1000 ml. 
Jištěný plastovým klíčkem. Instalace: pomocí samolepicích ploch na zadní straně 
zásobníku a montážní sady (šroubky, vruty součástí bal.). Barva: bílá.

U22038211-14U22038311-14

ZÁSOBNÍK TEKUTÉHO MÝDLA A GELU


